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آژیر سیاه ، سفید ، خاکستری

علیرضارضایی – 4 متهم به سرقت خودروهای 
پراید در بیرجند زمین گیر شدند.

فرمانده انتظامی استان در گفت و گوی اختصاصی 
بازه زمانی  با »خراسان جنوبی« گفت: در یک 
کلانتری  های  حوزه  از  متعددی  های  شکایت 
شهری بیرجند دریافت می شد مبنی بر این که 
خودروهای شهروندان  از جلوی منزلشان   به سرقت 
می رود  و بعد از مدتی به طور بلاصاحب در حاشیه 
شهر پیدا می شود در حالی که تمامی متعلقات آن 

نیز باز شده است. 
به گفته سردار»مجید شجاع« بر این اساس پرونده 
دوم  شعبه  کارآگاهان  اختیار  در  شاکیان  های 

اداره مبارزه با سرقت آگاهی استان قرار گرفت و 
تحقیقات فنی و پلیسی و میدانی نیز آغاز شد تا این 
که کارآگاهان دریافتند که فردی سابقه دار مبادرت 
به فروش قطعات خودرو با نازلترین قیمت در بازار 

اوراق فروش ها می کند . 
وی ادامه داد: مراقبت از فرد مظنون سابقه دار در 
حال انجام بود که ناگهان فرد تحت نظر از محل 
سکونت خود گریخت که با هماهنگی های قانونی 
فرد مظنون دستگیر شد . وی عنوان کرد: متهم  
وقتی مورد بازجویی قرار گرفت از همدستی 3 
تن دیگر در سرقت 14 خودروی پراید در بیرجند 
پرده برداشت که هماهنگی های شبانه انجام و 3 

همدست وی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شدند. سردار»شجاع« اضافه کرد: متهمان به جرم 

های ارتکابی در مقابل دوربین نیروی انتظامی 
اعتراف کردند و اظهار داشتند خودروهایی را بیشتر 
مورد سرقت قرار می دادند که از حداقل ایمنی 
برخوردار بودند  و در محل های خلوت و پرت پارک 
بودند. پس از  سرقت خودرو آن را به محل امنی 
منتقل می کردند  و متعلقات آن را به سرقت می 
بردند  و دوباره در حاشیه شهر به طور بلاصاحب رها 
می کردند. وی با اشاره به این که متهمان 25 تا 40 
سال سن دارند و از افرادسابقه دار هستند گفت: 
تعدادی مالخر نیز در این پرونده شناسایی شده اند.
وی خاطرنشان کرد: متهمان به دادسرا اعزام و با 

قرارصادره روانه زندان شدند. 

حریق در منزل مسکونی نوار سرقت های زنجیره ای پراید در بیرجند بریده شد 

یک واحد مسکونی در خیابان توحید بیرجند طعمه 
حریق شد.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بیرجند گفت: با اعلام آتش سوزی منزل 
مسکونی  به ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی 
بیرجند ،آتش نشانان ایستگاه 2 به محل حادثه اعزام 
شدند.  »میرزائی« با بیان این که  منزل مسکونی به 
علت نامعلومی طعمه حریق شده بود و کسی در منزل 
حضور نداشت ، افزود: آتش نشانان پس از ایمن سازی 
محل با استفاده از لوله های آبرسان حریق را اطفا و دود 
را خارج کردند. در این حادثه خسارات مالی فراوانی به 
مالک وارد آمد. وی ادامه داد : هفته گذشته 14 مورد 
حریق و 22 مورد حوادث دیگر به آتش نشانی اعلام 
شد که 29 مورد داخل محدوده شهری و 7 مورد خارج 
از محدوده شهری بود و بیشترین ماموریت مربوط به 

مشاهده مار می باشد.

توقیف سواری ام وی ام با كشف 
14كیلو گرم هروئین

فرمانده انتظامی استان از كشف 14كیلو و 650گرم 
هروئین در شهرستان نهبندان از سواری ام.وی .ام 

خبر داد.
انتظامی  مأموران  شجاع«  »مجید  سردار  گفته  به 
شهرستان نهبندان هنگام كنترل خودروهای عبوری 
به یك دستگاه سواری ام وی ام مشكوك و خودرو را به 

لاین بازرسی هدایت كردند.
وی افزود: در بازرسی از خودرو 14كیلو و 650گرم 

هروئین كشف شد و چهار متهم دستگیر شدند.

توقیف محموله دو هزار قطعه ای 
طیور در طبس

فرمانده انتظامی طبس از توقیف محموله دو هزار 
قطعه ای طیور بدون  مجوز حمل در این شهرستان 

خبر داد.
انتظامی  مأموران  »جلالیان«  سرهنگ  گفته  به 
شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 
دستگاه كامیون بنز مشکوک شدند و خودرو را برای  
بازرسی متوقف كردند. وی افزود:در بازرسی از 
خودرو، دو هزار قطعه طیور)مرغ وخروس(که بدون  
مجوز حمل بود توقیف شد و کارشناسان ارزش ریالی 

محموله را 150 میلیون ریال برآورد کردند. 
وی  تصریح کرد:در این رابطه خودرو توقیف و متهم 
پس از تشكیل پرونده برای  سیر مراحل قانونی روانه 

دادسرا شد.

جلسه  اولین  روزگذشته  علیرضارضایی- 
رسیدگی به پرونده شخصی که متهم است جنایت 
هولناکی را در یکی از روستاهای شهرستان سربیشه 
رقم زده در شعبه اول دادگاه کیفری یک برگزار شد .
به گزارش خبرنگار ما از این جلسه دادگاه ، متهم 
که داماد خانواده است  دوم آذرماه 94 و نیمه های 
شب به منزل مادرزن خود ورود می کند و پس از این 
که درگیری بین او ،  مادر زن و خواهر زنش رخ می 
دهد دست به چاقو می برد و هر دوی آنها را با ضربات 
چاقو به قتل می رساند . بنابراین گزارش، متهم 
شب حادثه در منزلی در روستای محل جنایت می 
خوابد و روز بعد حوالی ظهر توسط ماموران انتظامی 

دستگیر و به جرم خود اعتراف می کند.
روز گذشته در ابتدای جلسه »رمضانی « قاضی 
پرونده طرفین پرونده را به آرامش دعوت کرد و 
گفت: بنا به اظهارات متهم که در مراحل رسیدگی 
پرونده مطرح شده است وی با همسرش مشکل 
داشته است و  در چندین صفحه از پرونده دخالت 

خواهر خانم خود را نیز مطرح کرده است . 
وی افزود :متهم دوم آذر ماه 94 از روستای محل 
سکونت خود به روستای محل زندگی مادر خانم 
خود مراجعه می کند و برای تحت نظر داشتن منزل 
آن ها به ارتفاعات روستا می رود و بین ساعت  22 تا 
23 با استفاده از نردبان منزل همسایه به منزل آنان  
وارد می شود و در ابتدا تلفن منزل را قطع می کند 
و سپس به  اتاقی که مادر زن و خواهر زنش در آن 

حضور داشته اند ورود می کند.
وی ادامه داد: برابر مستندات و گفته متهم، وی ابتدا 
قصد گلایه از وضعیت زندگی خود داشته است که 
در این میان درگیری لفظی بین آنها ایجاد  می شود 
و متهم )داماد خانواده( دست به چاقو می برد و ابتدا 
خواهر زنش را با ضرباتی مجروح می کند و سپس 

سراغ مادر زنش می رود و چند ضربه به او وارد می 
کند. قاضی»رمضانی« افزود: متهم در نهایت از خانه 
خارج و به منزلی در همان روستا می رود و خواهر 
زنش در  حالی که مجروح بوده است به همسایه 
مجاور حادثه را  اطلاع می دهد و در همان وضعیت 

نام داماد خانواده را بیان می کند.
به گفته قاضی  در این جنایت هولناک مادر زن 67 
ساله و خواهر خانم 29 ساله متهم به قتل می رسند.
در ادامه فرزند پسر مقتول شکایت خود را عنوان کرد 
و گفت: تا جایی که من به یاد دارم مادرم مدام به این 
قاتل )متهم( کمک می کرد اما او بی رحمانه مادر و 

خواهر جوانم را کشت و من هرگز گذشت نخواهم 
کرد. سه فرزند دختر مقتول هم تقاضای قصاص 
قاتل مادر و خواهرشان را مطرح کردند که یکی از 

آنها همسر متهم بود . 
وی رو به متهم کرد و گفت : برای تو سنگ تمام 
در  و  کردی  دور  ام  خانواده  از  مرا  اما  گذاشتم 
شهرهای آمل وبابل برای تو کار می کردم تا زندگی 
ام پایدار بماند . تو مدام خواب بودی یا شیره و 
تریاک می کشیدی و حالا هم جلوی خانواده ام 
شرمنده هستم و از دادگاه تقاضا دارم که خودم تو 

را اعدام کنم.

در ادامه وکیل یکی از اولیای دم در جایگاه ایستاد 
و از موکل خود دفاع کرد و لایحه دفاعی را نیز به 

دادگاه ارائه داد.
چیزی یادم نمی آید •

سپس قاضی متهم را به جایگاه فراخواند واتهام  
ارتکاب قتل دو نفر و ایراد صدمات بدنی قبل قتل را 

به وی تفهیم کرد و از او خواست تا از خود دفاع کند.
متهم با مکثی کوتاه گفت: چیزی یادم نمی آید و 

دفاعی ندارم.
قاضی: شما در تمام مراحل رسیدگی به جرم خود 
اعتراف کرده اید و تمام گفته های شما  هم مکتوب و 

ضبط شده می باشد چه دفاعی دارید؟
متهم : من چیزی نمی دانم و اصلا یادم نیست.

در ادامه قاضی با قرائت قسمتی از اظهارات متهم 
و کیفرخواست از او خواست تا از این فرصت برای 

دفاع خود استفاده کند.
متهم : حرفی برای گفتن ندارم.

وکیل تسخیری متهم نیز در دفاع از موکل خود 
گفت: موکل من باید به طور تخصصی از نظر گرفتن 
نوار مغز معاینه شود .  در محتویات پرونده ،گواهی 
پزشکی قانونی فقط با معاینات بالینی جنون و 
اختلال روانی را رد کرده است. »طاهری« افزود: 
مستندات موجود است که موکل من اختلال روانی 
داشته است و در بخش اعصاب و روان بیمارستان 
امام رضا)ع( بیرجند بستری بوده است و همچنین 
به خاطر  همین بیماری از سربازی معاف شده است 

که این قسمت پرونده به بررسی بیشتری نیاز دارد.
در ادامه متهم برای آخرین بار در جایگاه ایستاد و بار 
دیگر اتهام به  وی تفهیم شد. متهم در پاسخ گفت: 
دفاعی ندارم.  قاضی»رمضانی« ختم رسیدگی به 
پرونده را اعلام کرد و گفت : نتیجه در مهلت قانونی  

به طرفین ابلاغ خواهد شد.  

متهم به قتل مادر زن و خواهر زن پای میز محاکمه

دفاعی ندارم

 تاوان

آرزو داشتم تنها پسرم با دختر خواهرم ازدواج کند اما 
او به یکی از همکلاسی هایش علاقه مند شد و هرچه 

اصرار کردم از خواسته اش برنگشت و  با او عقد کرد.
زن در مرکز مشاوره در حالی که چهره اش را وسط 
دست هایش می پوشاند  گفت: اصلا چشم دیدن 
عروسم را نداشتم و به او حسادت می کردم  اما او آن 
قدر با محبت بود که گاهی اوقات از بد رفتاری ام 
پشیمان می شدم . با همه خوبی های او باز هم تصمیم 
گرفتم با نقشه ای او را از زندگی پسرم بیرون کنم 
بنابراین  با برادر زاده ام نقشه کشیدم که به عروسم 

تهمت ارتباط پنهانی بزنم.
سامان هم حرفم را گوش داد و نقشه ای کشیدیم و 
عروسم را به یکی از کافی شاپ های شهر کشاندیم تا 
با فرد ناشناسی دیدار کند . سامان به عروسم از یک 
خط ناشناس پیامک زده بود که باید حتما در مورد 

همسرتون اطلاعاتی بهتون بدم و...
وقتی عروسم به کافی شاپ رسید و روبروی طرف 
ناشناس نشست عکسی از بیرون گرفتیم و چهره مرد 
را مات کردیم و بعد از چند روز عکس را به پسرم نشان 

دادم و از همسرش بد گویی کردم.
بعد از این ماجرا روابط بین پسرم و عروسم شکر آب شد 
و هر چه  قسم می خورد که آن مرد را نمی شناسد و... 
پسرم باور نمی کرد و من هم آتش ماجرا را شعله ورتر 
می کردم و به پسرم می گفتم این دختر از اول هم به 

دردت نمی خورد.
ماجرا تا جایی پیش رفت که  پسرم او را طلاق داد و بعد 
از مدت کوتاهی با دختر خاله اش ازدواج کرد. اوایل  
همه چیز خوب پیش می رفت تا آنکه سمانه  باردار شد 
و آن ها صاحب دو پسر معلول شدند اما  مادر بچه ها 
حاضر نبود ازبچه ها نگهداری کند و قصد داشت آنها 
را به بهزیستی تحویل بدهد و همین باعث در گیری و 

اختلاف بین پسرم و او شد.
سمانه  قبل از آن که بچه ها یکساله شوند آنها را رها کرد 
و تقاضای طلاق داد، در بهت و ناباوری مانده بودم که 
چرا این بلا سرمان آمد و اولین چیزی که به ذهنم رسید 
تهمتی بود که به عروس اولم زده بودم . حالا سال ها از 
این ماجرا می گذرد و هنوز نتوانسته ام او را پیدا کنم و 
حلالیت بطلبم . من با زندگی پسرم بازی و آن ها را از 
داشتن یک زندگی شاد محروم کردم و اکنون عذاب 

وجدان کابوس شبانه روزم شده است.


